KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion sobre productos

30 16 160 SB

Alicate de boca larga
DIN ISO 5745 IEC 60900 DIN EN 60900
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Informacién general
NuUm. de articulo

EAN

Alicate

Cabeza

Mangos

Peso

Dimensiones

Norma

Technische Attribute
Tipo

Anchura de la cabeza

tipologia

eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Reservado el derecho a realizar modificaciones técnicas. Salvo error u omisién.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

De alta resistencia y poco desgaste

Diferentes tipos de bocas

Boca larga plana

Acero eléctrico al cromo vanadio, forjado, templado al aceite

30 16 160 SB

4003773029861

cromado

cromado

aislados con fundas multicomponentes, segin norma VDE
172 g

160 x 115 x 87 mm

DIN ISO 5745 DIN EN 60900 IEC 60900

1

9,5 mm
3,0 mm
5,0 mm
46,5 mm
16,5 mm

21040301
AAA004c004
27112134
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